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Norwegian släpper flygbiljetter till våren
2025

När sommaren står för dörren kanske en resa under våren 2025 känns långt
borta. Men nu släpper Norwegian biljetter till basutbudet vilket innebär att
du redan idag kan boka biljetter och planera för nästa års försommarresor.
Initialt erbjuds 234 linjer till 99 destinationer mellan 30 mars och 1 juni –
fler avgångar och destinationer för sommarhalvåret 2025 kommer att
lanseras senare.

De avgångar som blir tillgängliga från och med idag trafikeras mellan 30



mars och 1 juni 2025. Totalt innebär det över 5,3 miljoner bokningsbara
flygbiljetter. Flera av vintersäsongens mer långväga men spännande
destinationer Agadir, Dubai, Hurghada, Kairo och Marrakech fortsätter till och
med april 2025, vilket innebär att även dessa resmål är tillgängliga.

– Det finns många som vill kunna planera resor som ligger långt fram i tiden
och det är därför glädjande att vi redan nu kan erbjuda över fem miljoner
flygstolar för våren 2025. De billigaste biljetterna går åt först så ju tidigare
man kan boka desto bättre pris. Spanien är en favoritdestination bland många
av våra resenärer så om man planerar att resa dit under till exempel påsken,
bör man passa på att boka redan nu, säger Magnus Thome Maursund,
kommersiell direktör Norwegian.

Antalet linjer och destinationer i Norden för perioden 30 mars – 1 juni 2025:

Sverige: 52 linjer till 47 destinationer
Danmark: 58 linjer till 56 destinationer
Norge: 111 linjer till 78 destinationer
Finland: 24 linjer till 25 destinationer

Norwegian trafikerar ett sommar- och ett vinterprogram som byts två gånger
om året, i slutet av oktober respektive slutet av mars. Nu pågår
sommarprogrammet med 340 linjer till över 120 destinationer.

Norwegians destinationer finns tillgängliga på www.norwegian.com.

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,
strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20
miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX
8-plan.

http://www.norwegian.com


Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.
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